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Fundação Araucária

EXTRATO DE TERMOADITIVO – FUNDAÇÃOARAUCÁRIA

Instrumento Instituição
Nº Adi-
tivo

Prazo para
Execução
do Projeto

Vigência
prorro-
gada até
data

Data de as-
sinatura do
Aditivo

295/2023
PDI

UNESPAR 1 31/03/2028
31/06/20
28

25/04/2024

203/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

041/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

036/2022
PDI

UNESPAR 3 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

075/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

037/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

015/2021
PDI

UNESPAR 4 30/11/2024
28/02/20
25

25/04/2024

040/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

EXTRATO DE TERMOADITIVO – FUNDAÇÃOARAUCÁRIA

Instrumento Instituição
Nº Adi-
tivo

Prazo para
Execução
do Projeto

Vigência
prorro-
gada até
data

Data de as-
sinatura do
Aditivo

110/2022
PDI

UNILA 1 15/12/2024
15/03/20
25

26/04/2024

034/2021 UNESPAR 5 31/12/2024
31/03/20
25

26/04/2024

011/2022
PDI

ICETI 2 23/02/2025
23/05/20
25

26/04/2024

283/2022
PDI

UNIOESTE
BELTRÃO

1 26/06/2025
26/09/20
25

26/04/2024

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

43067/2024

EXTRATO DE CONVÊNIO PD&I – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA
Instrumen

to
Instituição Valor Objeto

Data
assinatura

Vigência

CV
067/2024
PDI

IPEC

R$ 2.16
9.769,3
3

Projeto
GEN202417
1000001 –
Processo de
Inexigibilidade
n.º 10/2024

29/04/2024

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

43733/2024

11
9
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